

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 04.903.422/0001-28

E-mail licita@civap.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref. - PREGÃO PRESENCIAL nº 02/2020

Processo nº 16/2020

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que teve como objeto o registro de preços para eventual aquisição de material de limpeza e gêneros alimentícios para o SAMU, conforme descritivas contidas do Anexo II - Termo de Referência, **HOMOLOGO** todo o procedimento levado a efeito pela Pregoeira nomeada pela Portaria CIVAP 03/2020, que elegeu vencedora(s) do certame, pelo critério de menor preço, a(s) empresa(s) a seguir identificada(s), para a(s) qual(is) foram adjudicados os itens do objeto licitado a saber:

Item	499 Código	W. SANCHES & CIA LTDA EPP CNPJ: 03.289.120/0001-49 AVENIDA LÉLIO PIZZA, 1080 - VILA TUPÃ MIRIM II, TUPÃ/SP, CEP: 17603-060 DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	006.001.007	FILTRO DE PAPEL 103, CX MIN 25UN. MARCA: CX FILTRA BEM	CX	30	2,88	86,40
26	003.001.120	PAPEL TOALHA DE PAPEL-SIMPLES- INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, 2 DOBRAS, BRANCO, FD COM 1000 FLS. MARCA: AP	FARDO	800	7,45	5.960,00
TOTAL DO PROPONENTE (R\$)						6.046,40

Item	743 Código	TECMAT DIST. COML. E EMPRESARIAL EIRELI CNPJ: 06.162.104/0001-89 AVENIDA BRASIL, 810 BR 369 - CENTRO, ANDARAÍ - PR, CEP: 86380-000 DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	014.001.129	ALCOOL ETILICO 70 % 1 LITRO MARCA: ARAUCARIA	LT	700	4,00	2.800,00
31	003.001.159	SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS, FRAGANCIA GL PITANGA, GL 5 LT MARCA: AYLAGE		60	12,40	744,00
38	003.001.090	VASSOURA DE PELO NATURAL, C/ CABO, S/ RELAÇÃO COM FIBRA DE CÔCO. MARCA: SANCHES	UN	10	18,45	184,50
TOTAL DO PROPONENTE (R\$)						3.728,50

Item	1435 Código	ESPERIA DISTRIB. DE ALIMENTOS LTDA. CNPJ: 32.148.187/0001-61 R LUIZ VIDOTTI, 84 - CONJUNTO HAB OLIMPIO TOTTI, CRUZALIA - SP, CEP: 19860-000 DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	007.001.012	AÇUCAR CRISTAL 5KG MARCA: CERTANO	UN	500	10,80	5.400,00
2	007.001.032	BISCOITO AGUA E SAL 400 GR MARCA: LIANE	PC	800	3,35	2.680,00
3	007.001.033	BISCOITO DE MAIZENA 400 GR MARCA: LIANE	PC	800	3,35	2.680,00
5	007.001.084	PÓ DE CAFÉ MOÍDO, PCT 500 GR	PCT	800	5,70	4.560,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 04.903.422/0001-28

E-mail licita@civap.com.br

(ALMOFADA, EXTRA FORTE). MARCA:
PRUDENTE

TOTAL DO PROPONENTE (R\$)

15.320,00

Item	1626 Código	EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP CNPJ: 36.688.418/0001-80 R ANGELO CALABRETTA, 389 LETRA A - VILA ARISTARCHO, PRESIDENTE PRUDENTE - SP, CEP: 19013-320 DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	007.001.005	CHA 250 GR MARCA: MISSAO	UN	300	2,84	852,00
7	003.001.039	BALDE C/ ALÇA SEM TAMPA, CAPACIDADE DE 20 LT, DE POLIPROPILENO. MARCA: CV	UN	10	6,44	64,40
10	003.001.132	DESINFETANTE FLORAL, BACTERICIDA, FR 2 LITROS. MARCA: MAXXIMO	FR	500	2,39	1.195,00
12	003.001.082	DETERGENTE NEUTRO 5 L., MARCA: AYLAGE	GL	30	6,85	205,50
13	003.001.134	ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, UN. MARCA: ESPONFLORA	UN	500	0,38	190,00
15	006.001.422	FILTRO PERMANENTE PARA CAFE, 103. MARCA: COAFACIL	UN	50	4,85	242,50
16	003.001.147	HIPOCLORITO DE SODIO 1%, FRASCO ESCURO FR C/ 1 LITRO MARCA: HERMON	FR	500	3,99	1.995,00
17	003.001.071	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML MARCA: MAXXIMOS	FR	400	1,20	480,00
18	003.001.032	LIMPA VIDROS 500ML MARCA: MAXXIMOS	UN	20	2,40	48,00
19	003.001.077	LUVA DE BORRACHA TAM. G, MARCA:LALAN	PAR	200	2,19	438,00
20	003.001.078	LUVA DE BORRACHA TAM. M, MARCA:LALAN	PAR	200	2,19	438,00
21	003.001.079	LUVA DE BORRACHA TAM. P, MARCA: LALAN	PAR	100	2,19	219,00
22	003.001.155	PANO DE LIMPEZA DE PISO, 100% ALGODAO, UND DUPLO, 40X60CM MARCA: PL	UND	4000	1,49	5.960,00
23	003.001.162	PANO DE LIMPEZA DE PISO, DE ALGODAO DUPLO, ALVEJADO, 60X80 CM XADREZ MARCA: PL	UN	100	2,80	280,00
24	003.001.133	PANO P/ LIMPEZA MULTIUSO, RL 300 METROS. MARCA: LIFE CLEAN	RL	10	103,00	1.030,00
27	003.001.163	RODO, BASE DE PLASTICO C/ 2 BORRACHAS, 30CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, 150CM MARCA: BK	UN	20	3,89	77,80
28	003.001.004	RODO DUPLO 40 CM MARCA: BK	UND	20	4,19	83,80
29	003.001.158	SABAO EM BARRA, NEUTRO, PCT COM 5 UND DE 200 GR. MARCA: LIMPISSIMO	PCT	100	3,45	345,00
30	003.001.055	SABAO EM PO, 1 KG. MARCA: FLASH	CX	300	2,79	837,00
32	003.001.160	SACO PARA LIXO, 20 LITROS, COR BRANCO, SIMBOLO INFECTANTE, COM 100 UND MARCA: PLASTPEROLA	PCT	50	11,98	599,00
37	006.001.905	SACO PLASTICO TRANSP. 40CMX60CM. BOBINA COM 500UN. MARCA: CP	BOBIN	20	25,45	509,00
39	003.001.072	VASSOURA NYLON COM CABO DE MADEIRA MARCA: POLARES	UN	10	5,18	51,80
TOTAL DO PROPONENTE (R\$)						16.140,80

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 04.903.422/0001-28

E-mail licita@civap.com.br

Item	1627 Código	R. MARTINS - PAPELARIA CNPJ: 32.805.736/0001-23 R JERONIMO DE ANDRADE, 479, CENTRO, FARTURA - SP, CEP: 18870-000 DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
8	003.001.103	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA:	CX	40	49,70	1.988,00
		CAPACIDADE 180ML. MARCA: COPOSUL				
9	006.001.368	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PARA CAFÉ,	PCT	30	53,30	1.599,00
		PCT 5000. MARCA: COPOSUL				
25	003.001.157	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, CLASSE 01,	PCT	1000	3,00	3.000,00
		BRANCO, ROLO 10CMX30M - PCTE COM 4 UNIDADES MARCA: SUPREME				
TOTAL DO PROPONENTE (R\$)						6.587,00

Item	1628 Código	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP CNPJ: 26.492.712/0001-69 RUA CHERENTES, 1475, CENTRO, TUPÃ/SP, CEP 17603-000 DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
11	003.001.105	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, FR 500ML	FR	500	1,09	545,00
		MARCA: AYLAGE				
33	003.001.149	SACO P/ LIXO BRANCO - 60L C/100 UN COM	PCT	30	24,00	720,00
		SIMBOLO INFECTANTE MARCA: SANTEC				
34	003.001.150	SACO P/ LIXO BRANCO - 100L C/100 UN COM	PCT	10	34,98	349,80
		SIMBOLO INFECTANTE MARCA: SANTEC				
35	003.001.006	SACO P/ LIXO 100 LITROS PRETO C/100	PCT	30	24,00	720,00
		MARCA: LS				
36	003.001.161	SACO PARA LIXO, 20 LITROS, COR PRETO,	PCT	30	6,50	195,00
		COM 100 UND MARCA: LS				
TOTAL DO PROPONENTE (R\$)						2.529,80

Assis, 31 de agosto de 2020.

WAGNER MATHIAS
PRESIDENTE DO CIVAP